
   Mateřská škola Bruntál, Smetanova 21 
   Smetanova 21 
   79201 Bruntál 
   e-mail: info@mssmetanova.cz, tel. 552 306 820,     
   http://www.mssmetanova.cz/ 
   IČ: 63731398 

 

 
Dodavatel:  Odběratel: 

Název: Mgr. Vít Baran Název: Mateřská škola Bruntál, Smetanova 21 

Sídlo: Pod Lipami 456/2 
           792 01 Bruntál 
   

Sídlo: Smetanova 1116/21 
          79201, Bruntál 
č.ú. xxx xxx xxx x xxxx 

IČ: 65884451 IČ:   63731398 
DIČ:  CZ6606230103 DIČ: CZ63731398       Nejsme plátci DPH 

1) Specifikace zboží či služeb: Zařízení interaktivní učebny – 2x:  
ActivBoard, Dataprojektor, Notebook, Software  

2) Termín, místo dodání  3. - 15. ledna 2019 
Mateřská škola Bruntál, Smetanova 21               

3) Cena: 
 =188 452 Kč s DPH 

4) Místo a datum splatnosti ceny, forma 

     

 Fakturace     
 Bruntál, úhrada převodním příkazem 

5) Způsob objednávky  email 

V Bruntále dne 28. 12. 2018 

Mateřská škola Bruntál, Smetanova 21/ odběratel                       
                                                                                                               
                                                                                                                    xxxxxxxxxx      xxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                   ………………………………………. 
                                                                                                             (razítko a podpis ředitelky školy)                                                                                                                                           

Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky 

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem  závazku u výše  uvedené  objednávky  služeb – zboží dle § 
26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst.1 vyhlášky č.416/2004 Sb. 

V Bruntále dne 28. 12. 2018 

Příkazce operace :                                                                  Správce rozpočtu: 

xxxxxxxxxxxxxxx                                                                                    xxxxxxxxxxxxxxx 

 

AKCEPTACE objednávky:  
 Souhlasím s výše uvedenou objednávkou. 
 Souhlasím se zveřejněním objednávky dle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. 

 
                                                    
                                                                                                       xxxxxxxxx   xxxxxxxxx 
V Bruntále dne 28. 12. 2018                                                                                 (razítko, podpis) 


